USPID

UNIONE DEGLI SCIENZIATT PER IL. DISARMO - ONLUS

Sede Legale in Pisa, 56127,c/o Francesco Lenci, Via Vittorio Veneto 24
C.F. e numero iscrizione: 93006920503

BILANCIO CHIUSOAL 31 DICEMBRE 2017

Stato Patrimoniale Attivo

C) Attivo circolante

IV - Disponibilita’ liquide

1) depositi bancari e postali 5.883

3) danaro e valori in cassa 595

Totale disponibilita’ liquide 6.478

Totale attivo circolante (C) 6.478

Totale aftivo 6.478
Prospetto di Bilancio

4.647

635
5.282
5.282

5.282



UNIONE DEGLI SCIENZIAT! PER (L DISARMO - ONLUS

Stato Patrimoniale Passivo

Ay Patrimonio netto
| - Capitale
VI - Altre riserve, distintamente indicate
Varie altre riserve
Totale altre riserve
VIl - Utili {perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonia netto
D) Debitl
12) debiti tributari
esigibili entro l'esercizio successivo
esigibili olfre |'esercizio successivo
Totale debiti

Totale passivo

Prospetto di Bilancio

Bilancio Ordinario al 31/12/2017

6.463
5.709

(1)
1)

755

6.463

15

15

15
6.478

 Paniiall 2097 Totall 2017 - Esercizio 4046

5.267

5.709

(N
(1)
58
(499)

5.267

15

18

5.282



UNIONE DEGLI SCIENZIATI PER IL DISARMO - ONLUS

Conto Economico

A) Valore della produzione
5) altri ricavi e proventi
Erogazioni liberarli e contributi per il 17° Convegno di Castiglioncello
Contributo scelta 5 per mille
Sopravvenienze attive
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
7) per servizi
Servizi per la gestione associativa:
Servizi Web Hosting
Rinnovo registrazione dominio
Tenuta contabilita
Cancelleria
Commissioni e spese bancarie
Spese di rappresentanza
Seminari USPID — rimborso alberghi / ristoranti
Attivita svolte:

Organizzazione 17° Convegno di Castiglioncello — Servizi di
ristorazione e pernottamento

Organizzazione 17° Convegno di Castiglioncello — rimborso spese di
viaggio/accoglienza ospiti/carburante

14) oneri diversi di gestione
Valori ballati
Sopravvenienze passive
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)

21) Utile (perdita) dell'esercizio

1l Bilancio sopra riportatgo
Pisa, 30/04/2018

Prospetto di Bila

Gorrdelgale e corrisponde alle scritture contabili.

Parziali 2017

Bilancio Ordinario al 31/12/2017

Totali 2017 Esercizio 2016

11.080

522

13.021

24.623

24.623

10.365

182
24
406
18
62

114

8.959

600

13.503
40
13.463
23.868
755
755

755

823
823

823

1.313

173

25
476
135

61

443

1.322
(499)
(499)

(499)



